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Të dhëna identifi kuese të mjetit

Numri i shasisë1

Pozicioni2

Nr. i pasaportës3

Marka4

Modeli5

Targa6

Emër/Mbiemër7

Firma8

Data/Vendi9

Komisari teknik
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Fotografi a e motorit



2014

Vizatim me tre plane i Rollbar-it, 
ose certifi katë origjine që i duhet 

bashkëngjitur kësaj faqe

Nr. i homologimit10

Prodhuesi11

Nr./Matrikulla12

Shënime



PRONARI I MJETIT

Emër/mbiemër

Adresa

Qyteti

Kodi postar

Klubi/Ekipi

PRONARI I MJETIT

Emër/mbiemër
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Qyteti

Kodi postar

Klubi/Ekipi



2014

SHENIME

Numri



VERIFIKIME TEKNIKE

Data Gara1 Garuesi2



2014

Klubi/Ekipi3 Firma 
(komisari teknik)

4



VERIFIKIME TEKNIKE

Data Gara1 Garuesi2



2014

Klubi/Ekipi3 Firma 
(komisari teknik)

4



Ky dokument nuk zëvendëson lejen e qarkullimit të mjetit.

Ky dokument shërben për regjistrimin e mjetit në regjistrin 
kombëtar sportiv të ACA sipas rekomandimeve të FIA.

Dokumenti është i vlefshëm vetëm për evente sportive.

Ky dokument NUK është i vlefshëm jashtë eventeve sportive.

5. Kush e gjen ta kthejë tek ACA 
(Automobile Club Albania

Autostrada Tiranë - Durrës, km. 8, Kashar - Tiranë

Tel.: +355 4 23 87 011). 

Dokumenti është i pavlefshëm nëse nuk është i fi rmosur e 
vulosur nga ACA.

ACA rezervon të drejtën e tërheqjes apo pezullimit të pasa-
portës nëse shkelen rregulloret sportive kombëtare dhe 
ndërkombëtare.

Pajisja me këtë dokument bëhet vetëm nga ACA.
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